Resolução 112/REITORIA/UNIVATES Lajeado, 20 de agosto de 2010

Revoga  a  Resolução  078/REITORIA/

UNIVATES, de 26/05/2010 que institui o

PCR/ESPECIAL para alunos dos cursos

de  graduação  em  Enfermagem  e

Nutrição

O  Reitor  do  Centro  Universitário  UNIVATES,  no  uso  de  suas

atribuições estatutárias, e com base no Ofício do Setor Financeiro datado de 18/08/2010,

R E S O L V E:

Art.  1º Revogar  a  Resolução  078/REITORIA/UNIVATES,  de

26/05/2010, que cria o Programa de Crédito Rotativo Especial - PCRE para os alunos

dos cursos de graduação em Enfermagem e Nutrição.

Art.  2º   A  presente  Resolução  vigora  a  partir  da  data  de  sua

assinatura, revogando-se as disposições em contrário.

Ney José Lazzari

Reitor do Centro Universitário

UNIVATES